
2026年  ２月  13日
各　位

会 社 名 株 式 会 社  う  る  る

代 表 者 代表取締役社長CEO 星　    知 也
(コード番号:3979 東証グロース)

問 合 せ 先 執行役員 CFO 内 丸   泰 昭
（TEL.03-6221-3069）

業績予想および配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2025年５月14日に公表した2026年３月期（2025年４月１日~2026
年３月31日）の業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせします。

記

（１）2026年３月期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日~2026年３月31日）

売上高 EBITDA 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

7,710

百万円
1,050

～1,200

百万円
770

～920

百万円
770

～920

百万円
500

～600

円銭
18.07

～21.68

今回修正予想（B） 7,710
1,100

～1,200
820

～920
820

～920
550

～600
19.87

～21.68

増減額（B-A） － ０～50 ０～50 ０～50 ０～50 －

増減率（%） －
0.0

～4.8
0.0

～6.5
0.0

～6.5
0.0

～10.0
－

（ご参考）前期実績
（2025年３月期）

6,701 1,002 762 761 458 16.55

　※当社は、2025年10月１日を効力発生日として、普通株式１株につき４株の割合で株式分割を行ったた
　　め、連結業績における１株当たり当期純利益は、株式分割考慮後の金額を記載しています。



修正の理由

　本日発表した2026年３月期第３四半期の連結業績進捗および今後の見通しを総合的に勘案し
た結果、通期業績の達成確度が高まってきたと判断いたしました。
　つきましては、前回公表した業績予想レンジの下限を引き上げ、レンジ幅を縮小いたします。
なお、レンジ上限の達成を最大限目指しつつも、中長期的な成長に向けた機動的な投資を実行す
る可能性を考慮し、引き続き一定の幅を持たせた予想としております。
　本件は適時開示基準には該当していませんが、有用な情報と判断して任意開示を行うもので
す。

（２）配当予想の修正について

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想
（2025年５月14日発表）

円銭
00.00

円銭
2.75

円銭
2.75

今回修正予想 － 3.00 3.00

当期実績 00.00 － －

前期実績
（2025年３月期通期実績）

00.00 2.50 2.50

　※当社は、2025年10月１日を効力発生日として、普通株式１株につき４株の割合で株式分割を行ったた
　　め、１株当たり配当金は株式分割考慮後の金額を記載しています。

配当予想修正の理由

　当社は、「ULURU Sustainable Growth」のもと、株主還元を重要な経営課題の一つとして
位置付けており、TSR(株主総利回り)の向上に向けて、中長期的なEPS(Earning Per Share)成
長を重視しつつ、配当政策については、配当性向15％以上を目安としたうえで、累進配当を継続
して実施することを基本方針としております。
　今回の業績予想の修正を踏まえ、より株主各位のご支援にお応えするため、期末配当予想につ
きましては、前回予想の１株あたり2.75円から0.25円増の３円とする予定です。これにより、当
社の配当指標である連結配当性向は15.1%となる見込みです。

　※2026年３月期の配当性向については、2026年３月期の業績予想がレンジ形式となりますので、親会社
　　株主に帰属する当期純利益の下限値を基準として記載しております。なお、親会社株主に帰属する当
　　期純利益の上限値を基準とした場合の配当性向は13.8％です。

（注）上記に記載しました予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作
成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


