



2026年 2月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 う る る  
代 表 者 代表取締役社長CEO 星 知也  
(コード番号:3979 東証グロース)  
問 合 せ 先 執行役員 CFO 内丸 泰昭  
(TEL.03-6221-3069)

### 業績予想および配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年5月14日に公表した2026年3月期（2025年4月1日~2026年3月31日）の業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせします。

#### 記

#### （1）2026年3月期連結業績予想数値の修正（2025年4月1日~2026年3月31日）

	売上高	EBITDA	営業利益	経常利益	親会社株主に 帰属する 当期純利益	1株当たり 当期純利益
前回発表予想（A）	百万円 7,710	百万円 1,050 ~1,200	百万円 770 ~920	百万円 770 ~920	百万円 500 ~600	円銭 18.07 ~21.68
今回修正予想（B）	7,710	1,100 ~1,200	820 ~920	820 ~920	550 ~600	19.87 ~21.68
増減額（B-A）	—	0~50	0~50	0~50	0~50	—
増減率（%）	—	0.0 ~4.8	0.0 ~6.5	0.0 ~6.5	0.0 ~10.0	—
（ご参考）前期実績 （2025年3月期）	6,701	1,002	762	761	458	16.55

※当社は、2025年10月1日を効力発生日として、普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行ったため、連結業績における1株当たり当期純利益は、株式分割考慮後の金額を記載しています。

## 修正の理由

本日発表した2026年3月期第3四半期の連結業績進捗および今後の見通しを総合的に勘案した結果、通期業績の達成確度が高まってきたと判断いたしました。

つきましては、前回公表した業績予想レンジの下限を引き上げ、レンジ幅を縮小いたします。なお、レンジ上限の達成を最大限目指しつつも、中長期的な成長に向けた機動的な投資を実行する可能性を考慮し、引き続き一定の幅を持たせた予想としております。

本件は適時開示基準には該当していませんが、有用な情報と判断して任意開示を行うものです。

### (2) 配当予想の修正について

	年間配当金（円）		
	第2四半期末	期末	合計
前回予想 (2025年5月14日発表)	円銭 00.00	円銭 2.75	円銭 2.75
今回修正予想	—	3.00	3.00
当期実績	00.00	—	—
前期実績 (2025年3月期通期実績)	00.00	2.50	2.50

※当社は、2025年10月1日を効力発生日として、普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行ったため、1株当たり配当金は株式分割考慮後の金額を記載しています。

### 配当予想修正の理由

当社は、「ULURU Sustainable Growth」のもと、株主還元を重要な経営課題の一つとして位置付けており、TSR(株主総利回り)の向上に向けて、中長期的なEPS(Earning Per Share)成長を重視しつつ、配当政策については、配当性向15%以上を目安としたうえで、累進配当を継続して実施することを基本方針としております。

今回の業績予想の修正を踏まえ、より株主各位のご支援にお応えするため、期末配当予想につきましては、前回予想の1株あたり2.75円から0.25円増の3円とする予定です。これにより、当社の配当指標である連結配当性向は15.1%となる見込みです。

※2026年3月期の配当性向については、2026年3月期の業績予想がレンジ形式となりますので、親会社株主に帰属する当期純利益の下限値を基準として記載しております。なお、親会社株主に帰属する当期純利益の上限値を基準とした場合の配当性向は13.8%です。

(注) 上記に記載しました予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上